1554

fili olim Guodis Petri Wiszel de Pallata Plogzew et dicitur. Nunc
 de Nidboricow et Pallatibus terris dicitur. In quibus et in aliis omnibus
 suis quibuslibet propriis et ceteris a foro Competenti remuneratione
 et in aliis etiam Casibus Præmissis se cum succoribus ac bonis suis omnibus
 quo ad actum hunc attinet plenarie incorporavit et subiecit et summe mentibus
 et Corporibus existerentibus pater suam ac per ipsos ipsi dicitur Stanislaus
 Andreas Nicolaus et alii quibuslibet dicitur. Quorum et in dicitur suo
 et Guodis Francisci Friderici Germani regis plenarie et ab eodem actum
 frascripta habet ad quibuslibet omnibus nominibus Coniunctim et
 cunctim se cognoverit et quilibet eorum se sine pro suo interesse recordat
 Quia ipsius Guodis Petri Wiszel filius olim Guodis Petri Wiszel
 frater eorum Germanus Summa pecunia variis quibuslibet dicitur olim
 Guiso Petri Wiszel patri eorum et quibuslibet personis dicitur
 Status ac Condicionibus suis dicitur. Coram iudicio seu officio
 quocumque in Pallata duntaxat Russia modo quocumque recuperavit
 et dicitur quibuslibet omnibus quibuslibet absente ac actum
 Verbo tenens tum ex Cantionibus fidei suorum dicitur olim pa
 renti ipsorum quibuslibet personis Status dicitur ac Condicionibus
 suis dicitur existerentibus tenentibus et debitis ipsam olim parentem
 ipsorum quocumque modo ex quibuslibet Contraditionibus fieri omnibus
 Corographis et aliorum Cantionibus fidei suorum in Pallata
 duntaxat Russia dicitur et concernat. Per eundem Guisum
 Petrum Wiszel et alios recuperavit et cetera. Et
 fore plenarie de supra habita ipsi per eundem Stanislavum
 decanum et Nicolaum dicitur et alios Fridericum Laurentium et Fran
 ciscum suorum Germanorum nominibus Coram officio iudicis

1555.

Stav Præmissis recuperavit et ad patribus dicitur et in scriptis
 et quibuslibet personis dicitur Status ac Condicionibus suis dicitur
 in Pallata duntaxat Russia quod preceptum et Conventum et aliter
 plenarie et in scriptis reddidit et debuit ac pro his omnibus Summa pecunia
 variis et debitis dicitur. De olim parentibus ipsorum quibuslibet personis
 Pallata Russia duntaxat tenentibus dicitur. Sufficiens et omnimoda
 dicitur. Calculum et rationem sufficientem ex regis dicitur factam
 et Computatam de premissis dicitur. Ob quam quidem sufficientem Summam
 dicitur. Et dicitur et debitis dicitur plenarie et omnimoda
 dicitur et Calculi dicitur Summa pecunia variis ac debitis dicitur
 dicitur Petrum Wiszel fratrem suum Germanum et eius dicitur et de
 premissis omnibus dicitur Stanislaus Andreas Nicolaus et alii
 dicitur Laurentius dicitur et in dicitur suo et Francisci fratris Germani
 nominibus dicitur. Liberumque ac in dicitur cum ipsis dicitur
 faciant et promittant temporibus perpetuis et ceteris dicitur. Et dicitur
 dicitur pro premissis dicitur. Et cetera et repetitum dicitur in po
 nendo dicitur. Et dicitur dicitur recuperavit et cetera. Quod
 memoriali firmatum est.

Wisliowie cedūt fratri

Compares personate Coram offio et alii dicitur Casibus Præ
 missis dicitur Stanislaus Andreas Nicolaus et alii et
 Laurentius filii olim Guodis Petri Wiszel de Pallata Plogzew
 et dicitur. Nidboricow et Pallatibus terris dicitur. In quibus
 bus dicitur et in aliis omnibus suis quibuslibet propriis et ceteris a foro
 Competenti remuneratione et in aliis etiam Casibus Præmissis se cum
 succoribus ac bonis suis omnibus quo ad actum et effectum patris

1556
in eisdem altinet plenarie incorporat et subiectum duntaxat sub et
corporibus eisdem p[re]sentiali ac per expressum duntaxat et h[ab]et Tran
cisi Wiszel fr[ater] su[us] germani nominibus p[er] Curia Ratis[on]is ubi h[ab]et
infra scriptorum omnium Cancellaria bene dege[n]tium sicut dicitur
inter d[omi]n[os] bonis duntaxat omnibus duntaxat et oblatio[n]is oblatibus et mobilibus
et immobilibus p[ro]prietatibus tenentibus duntaxat et possib[il]ibus duntaxat
de infra scriptis obligat et inseruntur recognoverunt et quibet eorum
seorsim pro d[omi]no quibet interesse recognoverunt Quia ipsi man[us] Comunita
et p[re]dicta sua et p[re]fati Transisi fr[ater] su[us] germani nominibus De
p[re]scriptionibus t[er]ris Originali et adscripticia p[re]dicta olim Guiso
Petro Wiszel parenti ipsorum p[er] Guiso olim Nicolau[us] Garlo
Voxli fecimus tenentis Præmisiu[m] Coram iudicio et ad d[omi]n[os] t[er]ribus Præ
missis facti et recognovit Quibus eor[um] Originali p[re]dictis olim p[re]sent
rebus Nicolau[us] Garlo memoratis olim Guiso Petro Wiszel
parenti ipsorum bona sua duntaxat et tota et integra villas
et t[er]ra et Nova duntaxat cum p[re]dicto ac omnibus eorundem bo
norum altinetibus et p[re]sentis summa[m] etiam Millium florenorum
pecunie n[ost]re et unius polonie obligavit et modo oblatio[n]is inscrip[si]t
Demum adscripticia p[re]dicta summa[m] p[re]dictam etiam Millium floren
pecunie summa[m] Centum floren[os] p[er]te[m] n[ost]re et unius polonie ipsa[m]
cum Originali simul coniungere adscripsit annexit et inseruit
Coniungit illamq[ue] Originali in ser[ie]m per adscripticia ad scri
pticia eor[um] Originali in toto approbavit Confirmavit et ratifi
ficavit Prout eorundem inf[er]iorem Originali et adscripticia[m]
ad d[omi]n[os] t[er]res et t[er]ribus Præmisiu[m] Contem[er]atibus et h[ab]entibus

1557
im[en]sa Compleverunt Cum omnibus eorundem Originali et
adscripticia inf[er]iorem Conditionibus p[re]dictis et articulis
legamentibus et h[ab]entibus app[re]sentat et descript[is] Merito sicut dicitur
Coniungit emulione a toto beneficio et nexu eorundem inf[er]iorem
Originali eorundem duntaxat p[ro]prietatibus ac quorumvis inf[er]iorem
et oblatio[n]is p[ro] se ipsis et suis successoribus ac p[re]dictis Transisi fra
tre suo germano illib[er]is p[re]dictis resignavit sicut quoniam modo excepit
Guiso Petro Wiszel fr[ater] su[us] germano et eius successoribus
tam ex parte cedunt et Condescendunt omneq[ue] ius suu[m] quod ipsos
p[re]dictum Transisum fr[ater] su[us] germano ad duntaxat p[re]dictas
Originali et adscripticia[m] ex p[re]dictarum Originali et ad scri
pticia[m] inf[er]iorem spectat et t[er]renu[m] in p[er]sonam eiusdem Petri
Wiszel fr[ater] su[us] germani et eius successorum plenarie transiit et
incorporat et unius p[re]dictis et duntaxat p[re]dictis Originali et ad
scripticia[m] inf[er]iorem Contem[er]at et descript[is] eorundem summa[m] pecunie
onerat ipsi et eius p[re]dictis Condescendunt summa[m] pecunie et
p[re]dictas Originali et adscripticia[m] p[ro] eorum et p[re]dictis Transisi
fr[ater] su[us] germani spectat et t[er]renu[m] in p[er]sonam eiusdem Petri
Wiszel et eius p[re]dictis dant et onat resignant ac r[ati]o[n]e eorundem
p[re]dictis Transisi fr[ater] su[us] germani nominibus inseruntur temporali
p[re]sentibus et t[er]renis Dando et admitendo eorundem et eius p[re]dictis
tam ex parte Coram off[ic]io iudiciali eorundem cum aduali et p[er]petua
p[er]petua in p[re]sentibus sub expressum et transiit ac bona p[re]dicta
et eorundem summa[m] Originali et adscripticia[m] onerat Et u[bi] bonis

eisdem interim dum ad ipsam acceptandam Cum illi illi pullatus
 Quisquisque et nobilibus venerit datur ob eadem in se cum
 suis posteris bonis suisque omnibus inscribunt et obligant sub
 sigillo Trimum Millium Centum florum pecunie nunc et in Polonia
 Datuque ipsi vel eius posteris in futurum in eisdem seu transfusum ac
 bona supra memorata realiter in eisdem cum aduali et pacifica possessione
 Per ipsum Petrum Wiszel et eius successores bona predicta supra et
 scripta quocumque iure in eis cessis seu transfusis ac originalibus et
 adscripticiis inscribunt tenent et a bonis pacificis et quiete possident
 Tenent tamen quod eadem recognoscant putant se publicum cum successores
 suis necnon bonis suis omnibus suis et ipsi Trancisci fratris sui
 germani non minus et eadem Petro Wiszel fratri suo germano et
 eius posteris inscribunt et obligant ipsum et eius successores bonis
 predictis et eisdem eorumdem a bonis quavis impetione iudiciali et
 extrajudiciali quavis vel personarum seu status ac conditionis
 cuiusvis ex parte Merona a bonis suis in eis et inscribunt
 quibuslibet prioribus et posterioribus pro eis cuius personarum
 bonis predictis factis et factis cum eisdem et Concilio eisdem
 lucris et lucris a processibus quibuslibet iudicialibus necnon de bonis
 per quoslibet personas pro vel obtentis pro ducendo et oblineando
 quod opus fuit tunc defendere eorumdem et liberare intercedere
 et bonis eadem semper immota ac libera facere Nec ipsi met
 cum successoribus suis eisdem vel eius posteris possessionem pacificam eo
 eundem bonorum pro se vel submissis ab personis quavis bonis et di
 versis coloribus et cogitationibus pro ducere debent et ad sigillo Trimum

Centum florum pecunie nunc et in Polonia Preterea memorati reco
 gnoscant se cum suis posteris in se et bonis suis omnibus suis et obli
 gantur in bonis suis et in bonis eisdem Petro Wiszel et eius posteris
 obligant et inscribunt Predictum Trimum Tranciscum Wiszel fratrem
 suum germanum ad alia quecumque antea regi vni et eo lura ppetuitat
 oblineant in tractatu suo vni et omni personis statuere Qui et in tu
 tur et in ad id et de inscriptionibus suis predictis originali et adscri
 pticia predicto olim Trimo Petro Wiszel parenti ipsorum per Trimum di
 nicolauem Warlo Verli ferunt terra Przemislensis Coram iudicibus
 et aliis tunc Przemislensis factis et cognitis Quibus cognitis originali
 predictis olim Trimo Tranciscum Warlo memoratis olim Trimo Pe
 tro Wiszel parenti ipsorum bona sua de iure et oblineant et integras
 villas Stara et nova Disperga Campetio a communibus et rurde
 bonis et alia in Trimum Trimum florum pecunie oblineant et mo
 do oblineant inscribit Adscripticia vero quoad simam priorem origi
 nalem Trimum Millium florum pecunie Simam Centum florum pecunie
 adscripsit annexit et in simul annexit Pro tractatu inscriptionis origi
 nalis et adscripticia sumpta in suo tenore ubi tenent Comploduntur
 Quantum pro eisdem tenent et eisdem Petro Wiszel et eius po
 sterioribus Cedere de bonis predictis et eisdem sumis pecuniis et inscri
 ptionibus onerat Condescendere omnibus sumis quodcumque ipsi
 ad sumas predictas originali et adscripticia bonis predictis et eisdem
 onerat et ad supra memoratis originali et adscripticia inscriptionum
 pro eis inter se spectat et Concedit nisi personam eiusdem Petri
 Wiszel et eius successorum plenarie transfundere in incorporare et in

sicutur ac fundum quinque centum sex floribus et quatuordecim denariis
 per unum modum et unum polonicis ipsius ex sumis predictis originalibus
 adscriptis pro eis intercessit speltum et concitorem Et idem Petrus
 Wiszel et alii postea dante et nonno ac resuocato resignare sibi in
 realem cum actuali et pacifica possessione ipsam sibi cessum seu trans
 fusa a bonis predictis pro eis intercessit speltum et concitorem
 Russia quod duo biles duos dare et libere admittre dimittens
 recognitionem cessionis et transfusionis facte et recognoscere debet
 Ceterum predicti recognoscere se cum suis posteris bonis suis quibus
 et alii eidem Petro Wiszel et eius posteris obligant et iurabunt Pre
 sentem in forma transfusionis et submersionis ex his actibus ad alter
 quibus authenticam regiam et huius perpetuatis obtinendam tra
 ditionem omnibus anni diebus et mensibus sine ulla intransfere et
 transportare sub eadem annis Millennium Centum florenum
 pecunie modum et unum polonicis Pragmaticis quidem ad idem sen
 tibus ex quarumque real causa suavitatis et futurum bene quibus de p
 di recognoscere Cum successoribus suis eidem Petro Wiszel vel
 eius posteris citare permiserit tunc a pallibus terre dicitur iuri
 bus suis quibuslibet propriis et alienis a foro Competenti renun
 ciancto Coram iudicio seu offio quocumque tam tunc quam cadit
 Cuius cuiusque pallibus terre et dicitur regni quibus de ad quod
 sigil forum citati fuerint respectu actus pntis Cum successoribus ac
 bonis suis omnibus ultro quo ad reddendum misericordis pntis satis
 faciendum subiciunt et incorporat demum primo ultimo termino

tanquam perceptoris et dare iniparete ac loco responsionis pro vadis
 seu ad alios pro quo vel quibus citati fuerint et ipsa ab officio
 recedendo tunc quibus opus fuerit satis facere pntis et satisfacere p
 vadis seu ad alios contenta in fidei iuramento et exoni tunc quibus
 oportum fuerit tunc tunc et eorum pntis et alii ad hunc Terminum
 ipsum primum pro pntis et alios sub hunc causam et Causarum
 terminos Nullis in contrarium dilacionibus ad quicquid ad mani
 mentum a dante et nonno seu emittore et ex ad simplicia infirmitatibus ad
 ons pro maiori a dante omnibus ex quarumque causa tam de iure quam
 Consuetudine dari et admitti solitis differe vel pro longam Letitibus
 et alii quibuslibet regalibus in quocumque sensum obtent bellorum
 pceditione bellica in causa sua insulti sodium cura post fere Con
 ventionem quibus vel particulari negotio Reipub. et militari Sa
 Alti eiusdem de terra et dicitur minoreni tate suorum ac legalibus
 quibuslibet impedire vel tunc et tunc tunc omnibus quibuslibet landat
 et landat se non tutat Soluom vadi seu ad aliorum satis
 factis omni pntis in fidei iuramento Nullis remedijs iuris neque repone pntis
 sententiam materum euadem impossibilitatem oblonibus et effe
 diis quibuslibet eiusdem infirmitatem non obiciend et dicitur quibuslibet
 tunc approposito quam pntis negotio lat nullal motu et cum
 applicandibus factis et interponendibus ad proseguend e a dante
 iudice quam et partem aditum in se cum successoribus suis omnibus
 quibuslibet remedijs quecumque contra fisionem suam quocumque in o do
 militari possunt penitus ab omni dante suo et suorum suorum sub
 anfractu et tunc Causarum et solutione vadi seu ad aliorum quo

In quibus soluti hinc in se non pnt et omnibus in ea contentis factis
facere tndantur et eorum iudicet erunt ad hunc hinc gus opus fuit
Nulla tndi psonam pmissis o bstru Quod memorial firmat etc.

Wisliowie constituit Plenipotentem

Comparentes psonale Coram officio et actibus p seu Castro Pr
mislion Suisi Stanislaus Andreas Xeroxano Collex et Lauren
tius filij olim Suisi Petri Wiszel de Pallatin Polozet et dudu
Xeede barion A pallatinibus terris dudu hinc iuribus iuribus
Suis quibuslibet propriis recedendo a foro Competenti rennacion
Hinc ius iuribus dudu Castro Pramis hinc se cum iuribus ac
bonis suis omnibus quo ad ad hunc sume attinet plenarie in cor po
zand et subiciend Sam iuribus et Corporibus qd dudu puce palam
a q corp dudu Suis et Suisi Francis Wiszel fratris sui germani
nomini bus pro iuribus Ratis dudu hinc in se non pnt omnium Causis
fidei iuribus de q cum iuribus dudu hinc iuribus bonis dudu omnibus
obligant et iuribus hinc Coniunctim et indiu sicut recognouit et iuribus
bet eorum seorsim p o suo quis pnt esse recognouit Quia ipsi
manu Coniuncta et indiu sicut dudu et p fatis Francis frater sui per
manu omniibus Suisum Petrum Wiszel fratrem suum germanum suum
verum Unum ab ipse dubitatu plenipotentem et mandatoriu
fecerit ordinauerit et constituerit p hinc hinc faciunt ordinant
et constituit Daud et non oledu oledem Petrus Wiszel frater
suo Totalem plenariam et omnino da facultatem et potestate

Sumas qd quibus pccatiariab quibus omnes pedito olim Generoso
Petro Wiszel parenti ipsorum p pccatiariab psonab de quo dudu
ac conchione iuribus existet Coram iudicio de offio quoniam
nig pallatin duntaxat Russie modo quoniam recognouit et recognouit
inscript in bonis qd hinc ab hinc ac hinc ver bo bonis
tum ex Coniunctim hinc fidei iuribus pedito olim patri ipsorum per
quibus iuribus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Stu fact tent et de hinc ipsu olim parentom ipsorum quoniam
modo ex quibus hinc Coniunctim hinc iuribus hinc hinc hinc hinc hinc
obligantibus Coniunctim hinc fidei iuribus pallatinatu dudu
hinc Russie pedito et conchione hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
lenau de pccatiariab et lenau hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
olim parenti ipsorum quoniam modo Coram iudicio de offio quoniam
nig pallatin duntaxat Russie fact et recognouit in bonis quibus
assentat Casum mor hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Conchione hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
q vte iuribus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
cunqz iuribus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
fuit ab oledem recedendo nona hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Conchione hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
manu hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
Conchione hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
nona hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
de lenau hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc